
DISTRIBUIDORA DE GÁS LHEPPIU'3 LTDA - ME
AV INÁCIO NOGUEIRA PORTELA, 882 - PLANALTO, TIANGUÁ - CE, 62320-000
CNPJ: 12.645.361/0001-74
(88) 9 9280-7340

MINUTA DA PROPOSTA DE PREÇO

Pregão Presencial N° 01.15.03/2019

À Prefeitura Municipal de Tianguá

Pregoeira,

Razão Social: Distribuidora de Gás Lheppiu's LTDA - ME

CNPJ: 12.645.361/0001-74

Endereço: Av. Inácio Nogueira Portela, 882 - Planalto, Tianguá-CE CEP: 62320-000

Fone: (88) 9 9280 7340

OBJETO: Aquisição de recarga de gás liquefeito de petróleo (GLP) e botijão com

capacidade de 13 kg, para a manutenção das atividades das secretarias de Educação,

Saúde e Trabalho e Assistência Social do Município de Tianguá - CE.

ITEM

r
02

DESCRIÇÃO DOS
ITENS

Botijão, transportável
de aço, para gás

liquefeito de petróleo
(GLP), selo INMETRO,
capacidade de 1 3 kg

Recargas de gás
liquefeito de petróleo -
GLP, botijão de 13 kg

UND.

Und

Und

A.
SOCIAL

14

140

SAÚDE

30

201

EDUC

90

3180

TOTAL

134

3521

MARCA

Copagaz

Copagaz

VLR.
UNIT

R$
149,00

R$
86.80

TOTAL

VLR.
TOTAL

R$
19.966,00

R$
305.622,80

R$
325.588,80

i

Valor da Proposta: R$ 325.588,80 (Trezentos e vinte e cinco mil e quinhentos e oitenta e

oito reais e oitenta centavos).

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.



LHEPPItfSGfo
DISTRIBUIDORA DE GÁS LHEPPIU S LTDA - ME
AV INÁCIO NOGUEIRA PORTELA, 882 - PLANALTO, TIANGUÁ - CE, 62320-000
CNPJ: 12.645.361/0001-74
(88) 9 9280-7340

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos,

encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros,

deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o

fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Tianguá (CE), 21 de fevereiro de 2019.

Carimbo da empresa tura do responsável

[Reconheço a
vqCBadeíra de:i

7TT;
f?Kc • " • ' • • ' •
<?7j NJMAR VJO . , i
o^-í UANPWMIL .. OTÊLES-ÉSOÍ- - . • • . .

-'J<: L_ ANP CA^ii.C BARRI fSO TELES - E s o i l
1LJ GAERIEL LIMA DE St NA - Escrevente Aí,1


